
Ogłoszenie nr 500215973-N-2018 z dnia 10-09-2018 r. 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie: KONSERWACJA 

MUZEALIÓW - SAMOCHODY TARPAN
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:tak Numer ogłoszenia: 603564-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, Krajowy numer identyfikacyjny 63975848100000, ul. ul. Dworcowa  5, 62052   Komorniki, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 107 629, e-mail przetargi@szreniawa.internetdsl.pl, faks 618 107 642. Adres strony internetowej (url): www.muzeum-szreniawa.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Inny: Samorządowa Instytucja Kultury 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KONSERWACJA MUZEALIÓW - SAMOCHODY TARPAN 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):DA.271.07.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług /robót/ polegających na przeprowadzeniu zabiegów renowacyjno-konserwatorskich pojazdów z kolekcji zamawiającego (MUZEUM TARPANA) w Szreniawie, mających nadać pojazdom sprawność techniczną i wartość 

ekspozycyjną w stopniu odpowiadającym potrzebom praktyki muzealnej. 1.1. CZĘŚĆ I Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich samochodu Tarpan 233P, nr inwent. 
TR-5900. 1.2. CZĘŚĆ II  Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich 
samochodu Tarpan 233, nr inwent. TR-5907. 1.3. CZĘŚĆ III  Przeprowadzenie zabiegów 
renowacyjno-konserwatorskich samochodu Tarpan 237, nr inwent. TR-5918. 1.4. CZĘŚĆ IV Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich samochodu Tarpan D239, nr inwent. 
TR-5927. 1.5. CZĘŚĆ V  Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich 
samochodu Tarpan F233 nr inwent. TR-5912. 1.6. CZĘŚĆ VI  Przeprowadzenie zabiegów 

Page 1 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan 233P, nr inwent. TR-
5900 

CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan 233, nr inwent. TR-
5907 

renowacyjno-konserwatorskich samochodu Tarpan 233RS, nr inwent. TR-5904. 1.7. CZĘŚĆ VII 
 Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich samochodu Tarpan 237, nr inwent. 

TR-5923. 1.8. CZĘŚĆ VIII  Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-konserwatorskich 
samochodu Tarpan D 239, nr inwent. TR-5905. 1.9. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ, dostępny na stronie internetowej zamawiającego: 
http://www.muzeum-
szreniawa.pl/imuzeum/web/app.php/vortal/menu/o_muzeum/muzeum/zamowienia_publiczne 2. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym szczególnie we wzorze Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Zatrudnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie Umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia: - 
Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
Umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
tak 

II.5) Główny Kod CPV: 50110000-9

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity, Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.). Do upływu terminu wyznaczonego na składanie 
ofert, nie złoż ono  żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 20800.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

Page 2 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan 237, nr inwent. TR-
5918 

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 38446.11 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38446.11 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38446.11 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 21900.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Page 3 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 4    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan D239, nr inwent. TR-
5927 

Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40383.36 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40383.36 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40383.36 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 6000.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 

Page 4 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 5    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan F233 nr inwent. TR-
5912 

CZĘŚĆ NR: 6    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan 233RS, nr inwent. 
TR-5904 

Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25830.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25830.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43800.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity, Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.). Do upływu terminu wyznaczonego na składanie 
ofert, nie złoż ono  żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 34200.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Page 5 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 7    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan 237, nr inwent. TR-
5923 

Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46142.71 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 46142.71 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 46142.71 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 34400.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Page 6 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



CZĘŚĆ NR: 8    NAZWA: Przeprowadzenie zabiegów renowacyjno-
konserwatorskich samochodu Tarpan D 239, nr inwent. TR-
5905 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46540.49 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 46540.49 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 46540.49 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 32300.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: OLIWKOWA GARAGE LESZEK KRAWCZYK 
Email wykonawcy: oliwkowa10garage@gmail.com 
Adres pocztowy: Józefów, ul. Oliwkowa 10 
Kod pocztowy: 04-939 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

Page 7 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 51793.21 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 51793.21 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81596.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 8 of 8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13d4a3d5-0859-43fc-89ed-f8f56d517328 2018-09-10


